
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Совет депутатов муниципального образования город Мончегорск  

с подведомственной территорией 
Мурманской области 

(СОВЕТ депутатов города МОНЧЕГОРСКА) 

Р Е Ш Е Н И Е 
25.02.2021   №  221 

М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменения в пункт 13 Положения о порядке 

присвоения и сохранения классных чинов муниципальной 

службы муниципальным служащим в городе Мончегорске, 

утвержденного решением Совета города Мончегорска 

от 17.02.2011 № 17  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Мурманской 

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской 

области", Уставом города Мончегорска Совет депутатов города Мончегорска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 13 Положения о порядке присвоения и сохранения 

классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим в городе 

Мончегорске, утвержденного решением Совета города Мончегорска от 

17.02.2011 № 17 (в редакции решений Совета депутатов города Мончегорска от 

11.10.2012 № 62, от 28.03.2013 № 17, от 25.10.2018 № 40), изменение, изложив 

его в следующей редакции: 

"13. Запись о присвоении классного чина вносится в личное дело, 

трудовую книжку (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности 

муниципального служащего.". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                          Д.Г. Староверов 

 


